

Øjenlægerne Nørregade ApS

Havborgvej 8, 1. sal, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 31 50 13 85

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.

Jan Mørkenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øjenlægerne Nørregade ApS Havborgvej 8, 1. sal 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 50 13 85
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Mørkenborg
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er øjenlægevirksomhed samt hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.379 t.kr. mod 7.840 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.907 t.kr. mod 4.691 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	8.378.959	7.840.247
1 Personaleomkostninger	-4.377.934	-3.013.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-224.364	-343.400
Driftsresultat	3.776.661	4.482.944
Andre finansielle indtægter	574	1.646.485
Øvrige finansielle omkostninger	-30.062	-19.334
Resultat før skat	3.747.173	6.110.095
Skat af årets resultat	-839.963	-1.419.549
Årets resultat	2.907.210	4.690.546
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.907.210	5.774.567
Disponeret fra overført resultat	0	-1.084.021
Disponeret i alt	2.907.210	4.690.546

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	40.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	473.013	527.377
Materielle anlægsaktiver i alt	473.013	527.377
Deposita	92.783	92.783
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.783	92.783
Anlægsaktiver i alt	605.796	680.160
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	999.670	1.071.320
Udskudte skatteaktiver	47.295	54.800
Tilgodehavender i alt	1.046.965	1.126.120
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.708.284
Værdipapirer i alt	0	1.708.284
Likvide beholdninger	3.296.447	5.027.264
Omsætningsaktiver i alt	4.343.412	7.861.668
Aktiver i alt	4.949.208	8.541.828

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.907.210	5.774.567
Egenkapital i alt	<u>3.032.210</u>	<u>5.899.567</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	30.000
Gæld til associerede virksomheder	6.912	13.824
Selskabsskat	660.458	1.816.062
Anden gæld	1.209.628	782.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.916.998</u>	<u>2.642.261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.916.998</u>	<u>2.642.261</u>
Passiver i alt	<u>4.949.208</u>	<u>8.541.828</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.991.156	2.732.842
Pensioner	260.397	207.990
Andre omkostninger til social sikring	21.957	20.610
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>104.424</u>	<u>52.461</u>
	<u>4.377.934</u>	<u>3.013.903</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	1.084.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.084.021</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	5.774.567	3.150.000
Udloddet udbytte	-5.774.567	-3.150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.907.210</u>	<u>5.774.567</u>
	<u>2.907.210</u>	<u>5.774.567</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler og parkeringsplads på hvilke de månedlige ydelser udgør 21 t.kr. Opsigelsesvarslet er 6 mdr.		